
Id: PADHDQNZUYJTMHGJCFXUMZUVT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/72/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 263 ust. 2 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wykaz  wydatków,  które  nie  wygasają  z upływem  roku  budżetowego  2011,  określając  kwoty 
i ostateczne  terminy  dokonania  tych  wydatków  zgodnie  z planem  finansowym  wydatków  niewygasających, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PADHDQNZUYJTMHGJCFXUMZUVT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVI/72/2011

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających 

L.p.  Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Treść  Kwota w zł  Ostateczny termin 
realizacji 

010  Rolnictwo i łowiectwo  31 115,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  31 115,00 

1. 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
 Wykonanie projektu budowlano – 
wykonawczego sieci kanalizacji ściekowej wraz 
z przyłączami oraz przepompowni ścieków dla 
miejscowości Brzyska Wola, Wólka Łamana, 
Słoboda 

31 115,00 

30.06.2012 r. 

010  Rolnictwo i łowiectwo  18 450,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  18 450,00 

2. 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
 Wykonanie dokumentacji projektowo – 
wykonawczej w branży sanitarnej dla zadań 
Gminy Kuryłówka w roku 2011 

18 450,00 

30.06.2012 r. 

926  Kultura fizyczna i sport  184 555,64 
92601  Obiekty sportowe  184 555,64 

3. 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
 Wykonanie boisk sportowych w ramach 
budowy kompleksu Moje boisko – Orlik 2012 

184 555,64 

31.01.2012 r. 

Razem:  234 120,64  x 


